po zniżonej cenie par-
tjami mniejszemi funt kopieiek 11, a partjami więk-
szemi poczynając od funtów 300, funt po kopieiek 10.
Zyczący nabycia Ryb w gatunku powyższym, zgła-
szać się zechcą w Łyszkwicach do Wysockiego Pi-
sarza Stawów, gdzie bez żadnej straty czasu expedjo-
wani będą. — Łyszkwice dnia 30 Stycznia (11 Lutego)
1842 r. Administrator Xieztwa, Rada Collegjalny T.
Botwinko. Referent Auffhahn.

KON szpakowaty rosły, z długiemi ogone-
nem, 6 lat mający, jest do sprzedania w
Hotelu Drezdeńskim przy ulicy Długiej.
Bliższa wiadomość u Szwajcara.

Dziś rano zimna stopni 4. Wczoraj w południe 0.

TEATR WIELKI.